UniStreet — prosta,
wydajna i
ekonomiczna rodzina
opraw ulicznych
UniStreet
Oprawy UniStreet zapewniają przy stosunkowo niskich kosztach początkowych,
znaczne oszczędności w porównaniu z konwencjonalnymi oprawami oświetlenia
ulicznego, oferując całkowity zwrot z inwestycji w ciągu krótkiego czasu. Szeroki

UniStreet
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Maj 4 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Maksymalny poziom ściemnienia
31877500 BGP203 LED40/740 II DM D9 48/60A 10%
31886700 BGP203 LED40/740 II DM DDF2 48/60A Programowalne
31913000 BGP203 LED40/740 II DW D9 48/60A 10%
31922200 BGP203 LED40/740 II DW DDF2 48/60A Programowalne
31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 10%
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A Programowalne
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 10%
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A Programowalne
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 10%
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A Programowalne
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 10%
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A Programowalne
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 10%
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A Programowalne
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 10%
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A Programowalne
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 10%
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A Programowalne
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 10%
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A Programowalne
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 10%
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (cyfrowo)
31917800 BGP204 LED100/740 II DW D9 48/60A 10%
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A 10%
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A 10%
31882900 BGP204 LED120/740 II DM D9 48/60A 10%
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A 10%
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A 10%
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 10%
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Prąd zasilacza
37254800 BGP203 LED32/740 I DM DDF2 48/60A 563 mA
37255500 BGP203 LED32/740 I DM D9 48/60A 563 mA

31877500 BGP203 LED40/740 II DM D9 48/60A 590 mA
31886700 BGP203 LED40/740 II DM DDF2 48/60A 590 mA
Order Code Full Product Name Prąd zasilacza
31913000 BGP203 LED40/740 II DW D9 48/60A 590 mA
31922200 BGP203 LED40/740 II DW DDF2 48/60A 590 mA
31860700 BGP203 LED50/740 I DM D9 48/60A 500 mA
31869000 BGP203 LED50/740 I DM DDF2 48/60A 500 mA
31896600 BGP203 LED50/740 I DW D9 48/60A 500 mA
31905500 BGP203 LED50/740 I DW DDF2 48/60A 500 mA
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 500 mA
31887400 BGP203 LED50/740 II DM DDF2 48/60A 500 mA
31914700 BGP203 LED50/740 II DW D9 48/60A 500 mA
31923900 BGP203 LED50/740 II DW DDF2 48/60A 500 mA
31861400 BGP203 LED60/740 I DM D9 48/60A 600 mA
31870600 BGP203 LED60/740 I DM DDF2 48/60A 600 mA
31897300 BGP203 LED60/740 I DW D9 48/60A 600 mA
31906200 BGP203 LED60/740 I DW DDF2 48/60A 600 mA
31879900 BGP203 LED60/740 II DM D9 48/60A 600 mA
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 600 mA
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 600 mA
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 600 mA
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 340 mA
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 350 mA
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 350 mA
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 445 mA
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 445 mA
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 320 mA
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 320 mA
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 610 mA
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 610 mA
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
31917800 BGP204 LED100/740 II DW D9 48/60A -
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31882900 BGP204 LED120/740 II DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
Informacje ogólne (1/2)
Order
Code
Full Product

UniStreet
13Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Maj 4 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Początkowy strumień
świetlny
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 5040 lm
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1032 lm
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1376 lm
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1376 lm
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1720 lm
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1720 lm
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2580 lm
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2580 lm
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3825 lm
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3825 lm
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5100 lm
Order Code Full Product Name
Początkowy strumień
świetlny
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5100 lm
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6800 lm
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6800 lm
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
31917800 BGP204 LED100/740 II DW D9 48/60A 9130 lm
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A 9350 lm
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A 11050 lm
31882900 BGP204 LED120/740 II DM D9 48/60A 11050 lm
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A 7221 lm
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A 7221 lm
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 14620 lm
Dane techniczne oświetlenia
Order Code Full Product Name
Stosunek strumienia
świetlnego skotopowego/
fotopowego
37254800 BGP203 LED32/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37255500 BGP203 LED32/740 I DM D9 48/60A 1,6
37256200 BGP203 LED32/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37257900 BGP203 LED32/740 II DM D9 48/60A 1,6
37258600 BGP203 LED36/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37259300 BGP203 LED36/740 I DM D9 48/60A 1,6
37260900 BGP203 LED36/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37261600 BGP203 LED36/740 II DM D9 48/60A 1,6
37262300 BGP203 LED52/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37263000 BGP203 LED52/740 I DM D9 48/60A 1,6
37264700 BGP203 LED52/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37265400 BGP203 LED52/740 II DM D9 48/60A 1,6
37266100 BGP203 LED68/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37267800 BGP203 LED68/740 I DM D9 48/60A 1,6
37268500 BGP203 LED68/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37269200 BGP203 LED68/740 II DM D9 48/60A 1,6
37270800 BGP203 LED72/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37271500 BGP203 LED72/740 I DM D9 48/60A 1,6
37272200 BGP203 LED72/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37273900 BGP203 LED72/740 II DM D9 48/60A 1,6
37278400 BGP203 LED117/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
37279100 BGP203 LED117/740 I DM D9 48/60A 1,6
37280700 BGP203 LED117/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
37281400 BGP203 LED117/740 II DM D9 48/60A 1,6
31865200 BGP203 LED12/740 I DM DDF2 48/60A 1,6
31892800 BGP203 LED12/740 I DW D9 48/60A 1,6
31901700 BGP203 LED12/740 I DW DDF2 48/60A 1,6
31874400 BGP203 LED12/740 II DM D9 48/60A 1,6
31883600 BGP203 LED12/740 II DM DDF2 48/60A 1,6

UniStreet
14Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Maj 4 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Stosunek strumienia
świetlnego skotopowego/
fotopowego
31888100 BGP203 LED60/740 II DM DDF2 48/60A 1,6
31915400 BGP203 LED60/740 II DW D9 48/60A 1,6
31924600 BGP203 LED60/740 II DW DDF2 48/60A 1,6
31856000 BGP203 LED12/740 I DM D9 48/60A 1,6
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Stosunek strumienia
świetlnego skotopowego/
fotopowego
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
31917800 BGP204 LED100/740 II DW D9 48/60A -
31863800 BGP204 LED100/740 I DM D9 48/60A -
31864500 BGP204 LED120/740 I DM D9 48/60A -
31882900 BGP204 LED120/740 II DM D9 48/60A -
31862100 BGP204 LED80/740 I DM D9 48/60A -
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
UniStreet
© 2020 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzeżone. Signify nie składa żadnych oświadczeń ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczących dokładności lub kompletności informacji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek związane z nimi działania. Informacje zamieszczone w niniejszym